Eserin hangi tarihte yazıldığı bilinmemektedir. Farklı kalem ve yazıların

kullanıldığı mecmûada farklı yüzyıllara ait şiir örnekleri vardır. Ayrıca farklı

tarih bilgileri ve tarih manzumelerini de mecmûada görmek mümkündür.

Mecmûada “Tarih-i Fatıma” başlıklı metnin (yk. 39b) hemen yanında yazılan

bir tarih H. 1163/M.1750 yılını göstermektedir. Farklı kalemle “Muhammed

bin Ahmed bin Muhammed”in doğumu için yazılan tarih manzumesinden (yk.

40a) hareketle Mecmûanın Hicri 1177 yılının Şevval ayının 12’sinden (Miladî

14 Nisan 1764) önce kaleme alındığı söylenebilir.

Ahmet İÇLİ